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Aluver Tootmine OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Tegevusaruanne

Aluver Tootmine OU kanti Tartu ariregistrisse 03.06.2010. K&esolevas aruandes kasitletud majandusaasta on osaiihingu
kiimnes majandusaasta.

Aruandeaastal tegeldi alumiiniumkonstruktsioonide ja avatéidete tootmisega. Mudgitulu oli 3 866 tuhat eurot

(2018 aastal 4 107 tuhat eurot), vAhenedes aastaga 6% vO@rra. Puhaskahjum oli aruandeaastal 23 tuhat eurot

(2018 aastal oli puhaskasum 143 tuhat eurot). T66tajaid oli aruandeaasta I6pul 22 (2018 aasta [6pul 22). 2019 aasta
t606j6ukulu kokku koos maksudega oli 618 tuhat eurot (2018 aastal 589 tuhat eurot), suurenedes aastaga 5%.

2020 on plaanis kliendibaasi suurendada ja tdsta veelgi toodete ning teenuste kvaliteet.
Ajavahemikul 12. martsist kuni 17. maini 2020 kehtis Eestis koroonaviiruse COVID-19 laialdase leviku t6ttu eriolukord.

Eriolukorrast tingitud ebamaarasuse moju majandusele on ebaselge. Juhtkond eeldab, et nimetatud asjaolust tulenevalt
ei ole vajadust 2019. a. aastaaruannet korrigeerida ning tegevus jatkub jargmise 12 kuu jooksul.

Ardi Plssa

Aluver Tootmine OU juhataja
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kéaibevarad
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéaibevarad
Péhivarad
Noéuded ja ettemaksed
Materiaalsed p&hivarad
Kokku pdhivarad
Kokku varad
Kohustised ja omakapital
Kohustised
Luhiajalised kohustised
Laenukohustised
Vélad ja ettemaksed
Kokku luhiajalised kohustised
Pikaajalised kohustised
Laenukohustised
Kokku pikaajalised kohustised
Kokku kohustised
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustised ja omakapital

31.12.2019

242 715
464 079
706 794

135918
385621
521 539
1228 333

84 037
227 703

311 740

118 447
118 447
430 187

2560
818 335
-22 749
798 146

1228 333

2019. a. majandusaasta aruanne

31.12.2018 Lisanr

261 597 2
510 195 3
771792

96 002 3
457 776 5
553 778

1325570

93073 6
251 690 7
344 763

159 912 6
159 912
504 675

2560 8
675 278
143 057
820 895
1325570
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Kasumiaruanne

(eurodes)
2019 2018 Lisanr
Muugitulu 3865 914 4107 285 9
Muud é&ritulud 755 6
Kaubad, toore, materjal ja teenused -2 561 420 -2 753 245
Mitmesugused tegevuskulud -549 100 -489 337 10
T66j6ukulud -617 552 -588 707 11
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus -150 590 -125 904 5
Muud arikulud -6 163 -1595
Arikasum (kahjum) -18 156 148 503
Intressitulud 492 68
Intressikulud -5 085 -5514
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist -22 749 143 057
Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 749 143 057
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Aluver Tootmine 2019 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskdlas Eesti Vabariigi finantsaruandluse standardiga,
mille p6hinduded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning mida tdiendavad Raamatupidamise Toimkonna poolt
vélja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud soetusmaksumuse printsiibist, vélja arvatud juhtudel, mida on kirjeldatud
alljargnevates arvestuspdhimdotetes.

Kasumiaruande koostamisel lahtutakse skeemist 1.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes vaikeettevétja lihendatud aruandena.

Finantsvarad

Ettevottel on jargmised finantsvarad: raha ja nduded ostjate vastu. Finantsvarade oste ja miiike kajastatakse tehingupéeval (s.t paeval, mil
ettevote votab endale kohustuse (naiteks s6Imib lepingu) teatud finantsvara ostuks voi miigiks).

Raha
Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse arvelduskontode jaake.

Néuded ja ettemaksed

N&uetena ostjate vastu kajastatakse ettevtte tavaparase aritegevuse kaigus tekkinud luhiajalisi ndudeid. Ndudeid ostjate vastu
kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.0 nominaalvaartus miinus vajadusel tehtavad

allahindlused). Ostjatelt lackumata summad kajastatakse tdenéoliselt lackuvates summades. Iga nduet hinnatakse eraldi. Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded kajastatakse perioodikuluna.

Kaiki muid ndudeid (viittaekumised, antud laenud ning muud luhi- ja pikaajalised nduded), valja arvatud edasimuigi eesmargil omandatud
ndudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Materiaalsed ja immateriaalsed pdhivarad

Materiaalseks pohivaraks loetakse ettevotte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku tddeaga ule Ghe aasta ja

maksumusega alates 1000 eurot. Materiaalne p6hivara voetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast ja otseselt
soetamisega seotud kulutustest, mis on vajalikud vara viimiseks tema todseisundisse ja —asukohta. Materiaalset pShivara kajastatakse bilansis
tema soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja v8imalikud vaartuse langusest tulenevad allahindlused.

Pdhivarade arvelevdtmise alampiir 1000

Finantskohustised

Kdik finantskohustised (vdlad hankijatele, viitvdlad ja muud luhiajalised v6lakohustised) vietakse algselt arvele nende soetusmaksumuses,
mis sisaldab ka kdiki soetamisega otseselt kaasnevaid kulutusi. Edasine kajastamine toimub korrigeeritud soetusmaksumuse meetodil.
Luhiajaliste finantskohustisega, mist6ttu lihiajalisi finantskohustisi kajastatakse bilansis maksmisele kuuluvas summas.

Finantskohustis liigitatakse liihiajaliseks, kui selle tasumise tahtaeg on kaheteist kuu jooksul alates bilansikuupéevast. Finantskohustised, mille
maksetéhtaeg on hilisem kui 12 kuud alates bilansipéevast, kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Tulud

Tulu kaupade mulgist kajastatakse siis, kui kdik olulised omandiga seotud riskid on l&inud ule ostjale, migitulu ja tehinguga seotud kulu
on usaldusvaarselt maaratav ning tehingust saadava tasu laekumine on tdenaoline. Tulu teenuse mitigist kajastatakse teenuse osutamise
jarel, vdi juhul kui teenus osutatakse pikema ajaperioodi jooksul, siis Iahtudes valmidusastme meetodist.

Tulu ehituslepingutest kajastatakse lahtuvalt ehitusprojekti valmidusastmest bilansipéeval, eeldusel, et projekti [pptulemust (s.o projektiga
seotud tulusid ja kulusid) on v8imalik usaldusvéaarselt prognoosida ning projektist saadava tasu laekumine on tdenéoline.
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Maksustamine

Eestis kehtiva tulumaksuseaduse kohaselt ei maksustata Eestis ettevdtte aruandeaasta kasumit. Tulumaksu makstakse

dividendidelt, erisoodustustelt, kingitustelt, annetustelt, vastuvdtukuludelt, ettevétlusega mitteseotud valjamaksetelt ning siirdehinna
korrigeerimistelt. Dividendidena jaotatud kasumi maksumaéaraks on 20/80 véljamakstavalt netosummalt. Alates 2019. aastast on v8imalik
dividendide véljamaksetele rakendada maksuméaéara 14/86. Seda soodsamat maksumé&aéara saab kasutada dividendimaksele, mis ulatub kuni
kolme eelneva majandusaasta keskmise dividendide valjamakseni, mis on maksustatud 20/80 maksumaéraga. Kolme eelneva majandusaasta
keskmise dividendimakse arvestamisel on 2018.a. esimene arvesse vletav aasta. Dividendide valjamaksmisega kaasnevat ettevotte tulumaksu
kajastatakse kohustusena ja kasumiaruandes tulumaksukuluna samal perioodil kui dividendid valja kuulutatakse, s6ltumata sellest, millise
perioodi eest need on valja kuulutatud v&i millal need tegelikult valja makstakse. Tulumaksu tasumise kohustus tekib dividendide véljamaksele
jargneva kuu 10. kuupéeval.

Maksustamissiisteemi omapérast lahtuvalt ei teki Eestis registreeritud ettevtetel erinevusi vara maksuarvestuslike ja bilansiliste

jaékvaartuste vahel ning sellest tulenevalt ka edasilikkunud tulumaksundudeid ega -kohustusi. Bilansis ei kajastata tingimuslikku
tulumaksukohustust, mis tekiks jaotamata kasumist dividendide valjamaksmisel. Maksimaalne tulumaksukohustus, mis kaasneks juhul, kui kogu
jaotamata kasum makstaks valja dividendidena, on esitatud aastaaruande lisades.

Seotud osapooled

Seotud osapooltena késitletakse kéesolevas aruandes juhatuse likmeid ja osanikke ning nendega seotud aritihinguid.

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Arvelduskontod 242 715 261 597
Kokku raha 242 715 261 597
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Lisa 3 Nouded ja ettemaksed

(eurodes)

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Muud nduded

Laenunduded
Ettemaksed tarnijatele
Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

Nduded ostjate vastu

Ostjatelt
laekumata arved

Ebatdenéoliselt
laekuvad nduded

Maksude ettemaksed
ja tagasinduded

Muud nduded

Laenunduded
Ettemaksed tarnijatele
Muud nduded

Kokku nduded ja
ettemaksed

31.12.2019

432 730

432 730

14123
14 123
60 731

92 413

599 997

31.12.2018

562 397

577 644

-25 247

14123
14 123
9175

30 502

606 197

Jaotus jarelejdanud téhtaja jargi

12 kuu jooksul
346 187

346 187

14123
14123
60 731
43 038

464 079

1- 5 aasta jooksul

86 543

86 543

0
0
49 375

135918

Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi

12 kuu jooksul
470003

495 250

-25 247

14123
14123

9175
16 894

510 195

1-5 aasta jooksul

Lisa 4 Maksude ettemaksed ja maksuvdlad

(eurodes)

Kéaibemaks
Uksikisiku tulumaks

Sotsiaalmaks

Kohustuslik kogumispension

Too6tuskindlustusmaksed

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvdlad

31.12.2019
Maksuvdlg
16 660
18 896
32 369
1843
2063

71831

82 394
82 394
0
0
0
0
13 608
96 002
31.12.2018
Maksuvdlg
14 274
18 964
33077
1979
2237
70531

2019. a. majandusaasta aruanne
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Lisa 5 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)

31.12.2017
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Ostud ja parendused

Amortisatsioonikulu

31.12.2019
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Lisa 6 Kapitalirent

(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rentnik

Kapitalirent

Kapitalirendikohustised

kokku

Kokku

Muud masinad
ja seadmed

558 821 558 821

-213 536 -213 536

345 285 345 285

238 395 238 395

-125 904 -125 904

797 216 797 216

-339 440 -339 440

457 776 457 776

78 435 78 435

-150 590 -150 590

875 651 875 651

-490 030 -490 030

385 621 385621

31.12.2019 Jaotus jarelejaanud tahtaja jargi
12 kuu jooksul = 1-5 aasta
jooksul

202 484 84 037 118 447
202 484 84 037 118 447

2019. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

1,99-2,5%

Alusvaluuta

EUR

Ldpptahtaeg

2020-2024



Aluver Tootmine OU

31.12.2018 Jaotus jarelejganud téhtaja jargi
12 kuu jooksul  1-5 aasta
jooksul
Kapitalirent 252 985 93073 159 912
Kapitalirendikohustised
Kokku 252 985 93073 159 912
Renditud varade bilansiline jadkmaksumus
31.12.2019
Masinad ja seadmed 325194
Kokku 325 194
Lisa 7 Volad ja ettemaksed
(eurodes)
31.12.2019
Volad tarnijatele 104 797
Volad todvotjatele 26 705
Maksuvdlad 71831
Muud vbélad 1922
Muud viitvdlad 1922
Saadud ettemaksed 9240
Muud saadud ettemaksed 9 240
Volg aruandvale isikule 13 208
Kokku vélad ja ettemaksed 227 703
31.12.2018
Volad tarnijatele 102 429
Vélad toovotjatele 29 956
Maksuvdlad 70531
Muud vdlad 701
Muud viitvdlad 701
Saadud ettemaksed 32 160
Muud saadud ettemaksed 32 160
V0lg aruandvale isikule 15913
Kokku vélad ja ettemaksed 251 690

2019. a. majandusaasta aruanne

Intressimaar

1,99-2,5%

31.12.2018
379 223

379 223

12 kuu jooksul

12 kuu jooksul

Alusvaluuta

EUR

Ldpptahtaeg

2019-2023

Lisa nr

104 797
26 705
71831 4
1922
1922

9240
9240
13 208
227 703

Lisa nr

102 429
29 956
70531 4
701
701

32 160
32 160
15913
251 690

10



Aluver Tootmine OU 2019. a. majandusaasta aruanne

Lisa 8 Osakapital

(eurodes)
31.12.2019 31.12.2018
Osakapital 2560 2 560
Osade arv (tk) 2 2

Osade nimivaartused on 1536 ja 1024 eurot.

Ettevdtte jaotamata kasum seisuga 31.12.2019 on 795 586 eurot (seisuga 31.12.2018 818 335 eurot). Seisuga 31.12.2019 on vdimalik
dividendideks maksta 636 468 eurot, sellega kaasneks tulumaksukohustus maksimaalselt summas 159 117 eurot. Seisuga 31.12.2018 oleks
olnud vdimalik maksta dividendideks 654 668 eurot ja sellega kaasnenuks tulumaksukohustus summas 163 667 eurot.

Lisa 9 Muugitulu

(eurodes)

2019 2018
Mudgitulu geograafiliste piirkondade I6ikes

Mtk Euroopa Liidu riikidele
Eesti 3138673 3522 306
Soome 727 241 584 979
Muik Euroopa Liidu riikidele, kokku 3865914 4 107 285
Kokku muugitulu 3865914 4107 285

Muugitulu tegevusalade [8ikes
Avataidete tootmine ja paigaldus 3865914 4107 285
Kokku muugitulu 3865 914 4107 285

11
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Lisa 10 Mitmesugused tegevuskulud

(eurodes)

Ur ja rent
Energia
Elektrienergia
Soojusenergia
Kutus
Lahetuskulud
Koolituskulud
Kulu ebatdené&oliselt laekuvatest nduetest
Ostetud transporditeenused
Jooksev remont, tehnohooldus
Tdoriistad ja todvahendid
Muud

Kokku mitmesugused tegevuskulud

Lisa 11 T66joukulud

(eurodes)

Palgakulu

Sotsiaalmaksud

Kokku t86jdukulud

Tootajate keskmine arv taandatuna téistooajale

Keskmine td6tajate arv téotamise liikide kaupa:
Too6lepingu alusel tootav isik

Juriidilise isiku juhtimis- v&i kontrollorgani liige

Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rihmade I6ikes

31.12.2019
Kohustised
Tegev- ja kérgema juhtkonna
ning olulise osalusega
eraisikust omanike lahedased
39 355

pereliikmed ning nende
valitseva voi olulise mdju all
olevad ettevdtjad

Kaupade ja teenuste ostud ja miugid

2019
234 262
42 965
9 306
6873
26 786
21321
4429

0

65 049
22706
25 686
132 682
549 100

2019
461 985
155 567
617 552

20

19

31.12.2018

Kohustised

79798

2019. a. majandusaasta aruanne

2018
195311
45 167
7985
5322
31860
27 916
1161
25 247
51093
12 467
40 449
90 526
489 337

2018
440 223
148 484
588 707

20

19

12
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2019

Kaupade ja teenuste
ostud

Tegev- ja kdrgem juhtkond

ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning 147 603
nende valitseva v0i olulise

mdju all olevad ettevétjad

Tegev- ja kdrgemale juhtkonnale arvestatud tasud ja
muud olulised soodustused

Arvestatud tasu

2018

Kaupade ja teenuste

ostud
128 524
2019 2018
45918 38 265

Lisa 13 Sindmused parast aruandekuupaeva

2019. a. majandusaasta aruanne

Ajavahemikul 12. martsist kuni 17. maini 2020 kehtis Eestis koroonaviiruse COVID-19 laialdasest levikust p&hjustatud eriolukord. Eriolukorrast

tuleneva ebamaérasuse t6ttu on selle m6ju majandusele ebaselge. Kéesoleva raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud
eeldusest, et ettevSte on jatkuvalt tegutsev ning meil ei ole tegevuse I6petamise kavatsust ega vajadust.

Juhtkond on seisukohal, et eelmainitud asjaoludest tulenevalt ei ole vajadust 2019. a. aastaaruannet korrigeerida ning tegevus jatkub jargmise

12 kuu jooksul.

13



Aruande digitaalallkirjad

Aruande |8petamise kuupé&ev on: 15.06.2020

Aluver Tootmine OU (registrikood: 11950532) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt
kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ARDI PUSSA Juhatuse liige 15.06.2020



SOLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE

Aluver Tootmine OU osanikele

Oleme ule vaadanud Aluver Tootmine OU raamatupidamise aastaaruande, mis sisaldab bilanssi seisuga 31. detsember 2019, nimetatud
kuupéeval I1dppenud majandusaasta kohta koostatud kasumiaruannet, raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud oluliste
arvestuspdhimétete kokkuvdtet ning muid selgitavaid lisasid. Ulevaadatud raamatupidamise aastaaruanne on esitatud lehekiilgedel 4 kuni 13.

Juhtkonna vastutus raamatupidamisaruannete eest

Juhtkond vastutab selle eest, et see raamatupidamise aastaaruanne koostatakse ja esitatakse diglaselt kooskélas Eesti finantsaruandluse
standardiga, ning sellise sisekontrolli eest, mida juhtkond peab vajalikuks sellise raamatupidamise aastaaruande koostamiseks, mis on vaba
olulisest, kas pettusest vdi veast tingitud vaarkajastamisest.

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada kokkuvéte raamatupidamise aastaaruande kohta. Ulevaatus viidi labi kooskélas tlevaatuse t66vattude
rahvusvahelise standardiga (ISRE) (Eesti) 2400 (muudetud) M66dunud perioodide finantsaruannete tlevaatamise teenus. ISRE (Eesti) 2400
(muudetud) nBuab meilt kokkuvdtte tegemist selle kohta, kas me oleme saanud teadlikuks millestki, mis paneks meid uskuma, et
raamatupidamise aastaaruanne tervikuna ei ole kdigis olulistes osades koostatud kooskdlas rakendatava finantsaruandluse raamistikuga. Selle
standardi kohaselt oleme ka kohustatud jargima asjassepuutuvaid eetikandudeid.

Raamatupidamise aastaaruande ilevaatus kooskdlas ISRE (Eesti) 2400-ga (muudetud) on piiratud kindlust andev t66vatt. Ulevaatuse kéigus
viiakse labi protseduurid, mis eelkdige tdhendab jareleparingute tegemist juhtkonnale ja teistele isikutele majandusiiksuses (nagu asjakohane) ja
analutiliste protseduuride rakendamist, ning hangitud tdendusmaterjali hindamist.

Ulevaatuse kaigus labiviidud protseduurid on palju vahem mahukad kui rahvusvaheliste auditeerimise standarditega kooskdlas tehtud auditi
kaigus labiviidud protseduurid. Seet6ttu ei avalda me nende finantsaruannete kohta auditiarvamust.

Kokkuvdte

Ulevaatuse pdhjal ei saanud me teadlikuks millestki sellisest, mis paneks meid uskuma, et raamatupidamise aastaaruanne ei esita kdigis
olulistes osades 6iglaselt Aluver Tootmine OU finantsseisundit seisuga 31. detsember 2019 ning sellel kuupéeval 18ppenud majandusaasta
finantstulemust kooskdlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

/digitaalselt allkirjastatud/

Roland Kaurov

Vandeaudiitori number 389

OU Audiitorbiiroo RKT

Audiitorettevétja tegevusloa number 72

Kitsas tn 8, Tartu linn, Tartu linn, Tartu maakond, 51003
16. juuni 2020



Audiitorite digitaalallkirjad
Aluver Tootmine OU (registrikood: 11950532) 01.01.2019 - 31.12.2019 majandusaasta aruandele lisatud audiitori aruande on
digitaalselt allkirjastanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

ROLAND KAUROV Vandeaudiitor 16.06.2020



Kasumi jaotamise ettepanek

(eurodes)
31.12.2019
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 818 335
Aruandeaasta kasum (kahjum) -22 749
Kokku 795 586
Jaotamine
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale 795 586

jaotamist (katmist)
Kokku 795 586



Maugitulu jaotus tegevusalade 10ikes

Tegevusala

Metalluste ja -akende tootmine

Osanikud
Isikukood /
Nimi / &rinimi registrikood /
stinniaeg
Kalev Pill 35507232710
Ardi Pussa 37103222719

Sidevahendid

Liik Sisu

Elukoht / Asukoht

Eesti

Eesti

E-posti aadress ardi@aluver.ee

Mudgitulu L
EMTAK kood Mudgitulu %
(EUR)
25121 3865914 100.00%

Osaluse suurus ja
valuuta

1024 EUR
(Lihtomand)

1536 EUR
(Lihtomand)

Pd&hitegevusala

Jah



